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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Галина Глебовна Гатаулина: библиография / Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва), Центральная научная библиотека имени Н. И. Железнова; ред.: В. М. Баутин, И. Г. Платонов, П. Д. Бугаев ; сост.: Н. В. Дунаева, И. Д. Моисеева. — Электрон. текстовые дан. — Москва: РГАУ-МСХА им. К. А. Тимирязева, 2010. — 41 с. — (Ученые Тимирязевской академии). — Коллекция: Биобиблиографические указатели. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/gataulina_g.g..pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/gataulina_g.g..pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        20
      
	
            Last 365 days
        	
        56
      	
        0
      	
        115
      	
        0
      	
        171
      
	
            All time
        	
        549
      	
        0
      	
        1,470
      	
        0
      	
        2,019
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